ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017
г. Екатеринбург

N2 538-ПП

О внссснии измснсния В постановлсннс
Правитсльства Свсрдловской области от 19.01.2017 К2 5-ПП «О ПРИВЛС'IСНИИ

в 2017 году в областной бюджст крсдитов крсдитных организаций»

в соответствии со статьей ]О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>, в целях реализации 3акона
Свердловской области от ]9 декабря 20] 6 года N2 131-03 «Об областном бюджете
на 20] 7 год и плановый период 2018 и 2019 годов» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Правительства Свердловской области
от ]9.01.20] 7 N2 5-ПП «О привлечении в 20] 7 году в областной бюджет кредитов
кредитных организаций» (<<Областная газета», 2017, 25 января, N2 ]3)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской
области от 12.05.20] 7 N2 316-Пп, следующее изменение:

в пункте ] слова «31 243 965 400 (тридцать один миллиард
двести сорок три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч четыреста)>>
заменить словами «34800000000 (тридцать четыре миллиарда
восемьсот миллионов)>>.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

/

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-07-31T14:36:01+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа